
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG  
PELAKSANAAN ACARA PUNCAK (HARVESTING) BANGGA BUATAN INDONESIA 2022 

Nomor:  06/PIII-R.067/6/2022 
 
Berdasarkan Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor: 03/PIII-R.067/6/2022 tanggal 3 Juni 
2022, Berita Acara Pemilihan Nomor : 04/PIII-R.067/6/2022 tanggal 6 Juni 2022 dan Penetapan 
Pemenang Nomor: 05/PIII-R.067/6/2022 tanggal 6 Juni 2022, maka Pokja III pada Unit Kerja 
Pengadaan Barang/Jasa Kementerian Perindustrian mengumumkan pemenang pekerjaan 
JASA KEBERSIHAN KANTOR dengan nilai HPS sebesar Rp. 2.499.999.082,- (Dua milyar 
empat ratus sembilan pupuh sembilan juta sembilan ratus sembilan puluh sembilan ribu delapan 
puluh dua rupiah) sebagai berikut: 
 

NO NAMA PERUSAHAAN PENAWARAN 
TERKOREKSI PEMENANG 

1. 

PT. MARIA UTARA JAYA 
Jalan Kresek Raya Ruko Green Palm Blok 
J.1 Lt.1 Rt.005 Rw.013 Kel.Duri Kosambi 
Kec.Cengkareng Kota Administrasi 
Jakarta Barat  
NPWP : 31.429.757.3-034.000 

 Rp. 2.249.300.892 I 

 
Masa sanggah selama 5 (lima) hari kalender mulai tanggal 7 s.d 13 Juni 2022. 

 
    Jakarta, 6 Juni 2022 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Kementerian Perindustrian 

 
ttd 

 
Pokja3-a UKPBJ 2021 


